

OFFERTA-CONTRATTO PER LA FORNITURA DI APPARATI RADIO PER IL SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE

La sottoscritta Ditta in relazione alla richiesta di preventivo prodotta dal Comune di Roseto degli Abruzzi, si dichiara disposta ad eseguire la fornitura di apparati radio necessari per il servizio di Polizia Municipale, aventi le caratteristiche *minime* sottoelencate e alle seguenti condizioni principali:

DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARTICOLI "TIPO"	Q.TA'	PREZZO NETTO UNITARIO	TOTALE OLTRE IVA, COMPRESO MONTAGGIO, INSTALLAZIONE ED OGNI ALTRO ONERE
STAZIONE RIPETITRICE UHF EMC MOD. REPLIER COMPLETO VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 2.465,00	€ 2.465,00
BATTERIA TAMPONE PER PONTE RADIO SLA 12/40 VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 130,00	€ 130,00
STAZIONE FISSA MOTOROLA GM 380 UHF COMPLETO DI MICROFONO DA TAVOLO, SUPPORTO E ALIMENTATORE - CODICE GM380 VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 926,00	€ 926,00
RADIO PORTATILE ICOM IC-F25 UHF 16 CH PROGRAMMABILI SELEZIONABILI DA COMMUTATORE ROTATIVO. COMPLETO DI ANTENNA E BATTERIA RIC. - CODICE IC - F25 VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	20	€ 262,00	€ 5.240,00
CARICABATTERIA DA TAVOLO X IC - F 25 - CODICE BC - 160 VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	20	€ 42,00	€ 840,00
RADIO VEICOLARE ICOM UHF COMPLETO DI STAFFA, MICROFONO PALMARE, KIT ALIMENTAZIONE - CODICE IC - F210 VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	4	€ 334,00	€ 1.336,00
INSTALLAZIONE, PROGRAMMAZIONE E COLLAUDO PONTE RADIO, FISSA, VEICOLARI E PORTATILI	1	€ 850,00	€ 850,00

GARANZIA: ANNI DUE

TOTALE COMPLESSIVO A BASE D'ASTA € 11.787,00 (1)

RIBASSO _____ % € _____ (2)

A DETRARRE, PERMUTA IMPIANTO RPT IN DOTAZIONE

IN DEPOSITO PRESSO UFFICI COMANDO POLIZIA MUNICIPALE € 350,00 (3)

PREZZO FINALE OFFERTO OLTRE IVA E COMPRESO
MONTAGGIO, INSTALLAZIONE ED OGNI ALTRO ONERE (1 -2-3)..... = € _____ (4)

La mancata indicazione dell'articolo e della marca, nonché la mancata allegazione del depliant, comportano l'esclusione dalla gara.

La sottoscritta Ditta dichiara che gli apparati saranno forniti secondo l' articolo evidenziato in grassetto - **se diversi (comunque equivalente) dagli articoli/marche "TIPO"** - di cui al numero e marca riportati nel depliant allegato.

La sottoscritta Ditta, pertanto, si assume l'obbligo di eseguire la fornitura al netto del ribasso d'asta praticato e, quindi per il suddetto importo complessivo (4),

L'importo predetto, al netto di Iva, si intende comprensivo di ogni onere (fornitura, trasporto, montaggio ed installazione presso gli uffici del Comando di Polizia Municipale, siti in via Calabria e quant'altro necessario per considerare gli apparati pronti per l'utilizzazione).

Il prezzo suddetto non subirà aumenti solo in presenza di ordinazione entro il 15.9.2009.

La consegna sarà effettuata entro 60 giorni dal ricevimento dell'ordine che sarà formalizzato a cura del competente Ufficio Acquisti-Economato.

Entro la data del 31.12.2010, il Comune di Roseto degli Abruzzi, a proprio insindacabile giudizio, potrà formalizzare alle stesse condizioni e agli stessi prezzi unitari, al netto del ribasso d'asta praticato con la presente offerta-contratto, anche ordinazioni superiori, senza alcun limite, in termini di quantità, senza che la sottoscritta Ditta possa accampare alcuna pretesa o diritti di sorta. Le ordinazioni ulteriori, dovranno, in ogni caso, essere precedute dall'adozione di apposita Determinazione di impegno di spesa, da parte del Dirigente di Ragioneria (Settore III), i cui estremi dovranno essere riportati nell'ordine contabile. In assenza dell'impegno di spesa non sarà eseguita alcuna fornitura, giusta le previsioni recate dall'art. 191 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

La mancata osservanza, anche di una sola, delle condizioni che regolano il presente appalto, comporterà l'incameramento da parte del Comune di Roseto della cauzione di EURO 1.000,00, che sarà versata dalla sottoscritta Ditta in numerario o mediante polizza fidejussoria, entro 10 giorni dalla comunicazione dell'aggiudicazione.

Il pagamento dei corrispettivi spettanti dovrà essere effettuato, a mezzo mandato e previa liquidazione della spesa, entro 120-180 gg. dal mese successivo il ricevimento della fattura da parte dell'Ente, previa acquisizione della certificazione di collaudo e di regolarità della fornitura da parte del Comandante di P.M. o suo incaricato.

Il sottoscritto _____, nato a

_____ il _____ e residente a _____

in via _____, nella sua qualità di legale rappresentante

della sottoscritta Ditta _____

sede legale _____

P.I. _____ tel.n. _____ Fax n. _____

e-mail _____

dichiara che la Ditta medesima è in possesso dei requisiti necessari per la partecipazione agli appalti di pubbliche forniture e servizi ed è in regola con la normativa antimafia.

Data _____

Ditta
timbro e firma

ALLEGATI OBBLIGATORI (ANCHE PER MARCHE/ARTICOLI INDICATI NELLA PRESENTE OFFERTA-CONTRATTO (la mancata allegazione comporta l'esclusione dalla gara)

- N. DEPLIANTS MARCA
(specificare)